1

 ПРОТОКОЛ № 7

заседания Коллегии

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Гильдия архитекторов и инженеров Петербурга»

г. Санкт-Петербург                                                                                       20 сентября 2021 года

Количество членов Коллегии - 12

Присутствовали:  Лявданский В.Э.,  Гайкович С.В.,  Каплунов В.З., Кицула А.И., Реппо В.А.,

Манов О.В.,  Никитина Н.П., Романов О.С.

Кворум для принятия решений имеется

Приглашенные без права голоса:

исполнительный директор Ассоциации СРО ГАИП – Штерн Я.В., специалист-эксперт Ассоциации

СРО ГАИП – Факеев С.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня выступил Факеев С.Г. Сообщил о поступившем заявлении от

члена Ассоциации ООО «Архитектурная мастерская Цехомского В.В.» о внесении изменений в

реестр членов Ассоциации связи с намерением заключать договоры подряда на подготовку

проектной документации третьего уровня ответственности (стоимость работ по одному договору

не превышает 300 млн. руб.).

Голосовали:
«За» - 8;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Постановили:

1. Внести изменение в реестр членов Ассоциации СРО ГАИП с включением сведений о наличии у

члена Ассоциации СРО ГАИП  ООО «Архитектурная мастерская Цехомского В.В.»  (ИНН

7801395554) права осуществлять подготовку проектной документации третьего уровня

ответственности (стоимость работ по одному договору не превышает 300 млн. руб.);

2. Направить ООО «Архитектурная мастерская Цехомского В.В.» уведомление (выписку из

протокола) о принятом решении и счет на оплату дополнительного взноса в Компенсационный

фонд возмещения вреда. Считать вступившим в силу решение о внесении изменений в реестр

членов СРО в день поступления денежных средств в полном объеме на соответствующий

расчетный счет Ассоциации СРО ГАИП.

Председатель Коллегии                                                                         Лявданский В.Э.

Секретарь                                                                                               Штерн Я.В.